
M og H Steffensen Holding ApS

CVR-nr.: 43074717

Hulvejen 18
3400 Hillerød

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/03/2026

Hans-Henrik Steffensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M og H Steffensen Holding ApS
Hulvejen 18
3400 Hillerød

CVR-nr.: 43074717
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets formål er at være holdingselskab og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør 510.682 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Kapitaltab og retablering (Selskabsloven § 119)

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil blive retableret gennem fremtidig positiv drift i selskabets dattervirksomheder. Som det fremgår af årets resultat, er denne proces påbegyndt. Ledelsen vurderer derfor, at selskabet er i stand til at overholde sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre driftsomkostninger		-15.943	-22.221
Resultat af ordinær primær drift		-15.943	-22.221
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		524.371	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		20.542	0
Andre finansielle indtægter		0	6
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-123.321
Øvrige finansielle omkostninger		-18.288	-17.419
Ordinært resultat før skat		510.682	-162.955
Skat af årets resultat		0	4.888
Årets resultat		510.682	-158.067
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		510.682	-158.067
I alt		510.682	-158.067

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	417.824
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	417.824
Anlægsaktiver i alt		0	417.824
Tilgodehavende skat		42.000	0
Tilgodehavender i alt		42.000	0
Likvide beholdninger		3.436	3.071
Omsætningsaktiver i alt		45.436	3.071
AKTIVER I ALT		45.436	420.895

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	17.822
Overført resultat		-722.201	-129.501
Egenkapital i alt		-682.201	-71.679
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		178.909	0
Hensatte forpligtelser i alt	2	178.909	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		488.216	229.284
Skyldig selskabsskat		56.578	126.738
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.934	136.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		548.728	492.574
Gældsforpligtelser i alt		548.728	492.574
PASSIVER I ALT		45.436	420.895

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	130.000	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	130.000	0
Nettoopskrivninger primo	-833.280	0
Andel i årets resultat jf. note	524.371	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	-308.909	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	-178.909	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
M og H Steffensen Ejendomsselskab ApS, Hillerrød	100%	-849.274	271.832
Madsbøll Haver ApS, Hillerrød	100%	591.530	263.441
Steff Invest ApS, Hillerrød	100%	78.835	-10.902

2. Hensatte forpligtelser i alt

Hensatte forpligtelser vedrører selskabets andel af den negative indre værdi i dattervirksomheder, som selskabet har en retslig eller faktisk forpligtelse til at dække.

Saldo pr. 1. oktober 2024: 0 kr.

Årets regulering: 178.909 kr.

Saldo pr. 30. september 2025: 178.909 kr.

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har en negativ egenkapital pr. 30. september 2025. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres gennem fremtidig positiv drift i dattervirksomhederne. Årsregnskabet er på baggrund heraf aflagt under forudsætning af selskabets fortsatte drift

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en obligatorisk national sambeskatning med de danske dattervirksomheder. Selskabet hæfter derfor fra og med stiftelsesåret for selskabsskatter og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0